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Wszyscy Wykonawcy

Strona internetowa Zamawiajaceqo

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego
pn: Dostawa i monta: wyposazenia do zlobka Gminnego w Czarnem dofinansowanego w ramach
resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 ,Maluch” — edycja 2016.

Dziatajac na podstawie art, 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z péZ. zm.) Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjagnien
na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ w prowadzonym postepowaniu
0 zamowienie publiczne.

Dotyezy Czesci 1. Meble | akcesoria fowarzyszace oraz zabawki:

Pytanie Nr 1.
Zamawiajgcy w tresci SIWZ podal parametry produktow oparte na ofercie producenta Moje Bambino.

Zaznaczyl, ze podane parametry stanowig wymagania minimalne i dopuszczalne sg wymagania
rownowazne, przy czy zaznaczyl ze wskazanie rownowaznosci spoczywa na Wykonaway.

W naszym mniemaniu jest to okreslenie bardzo nieprecyzyjne, gdyz pojecie réwnowaznosci jest do
dzi$ dnia nie uregulowane w kwestii zamowien publicznych, a zamawiajgcy nie opisat przeznaczenia
mebli i funkcji jakg majg realizowaé w procesie dydaktycznym wskazane zabawki i pomoce.

Wskazat jedynie wymiary i wyglad. Na rynku nie ma odpowiednikow wszystkich zabawek z przetargu
o wiekszych wymiarach zatem wskazujac je jako parametr minimalny, zamawiajgcy zablokowat
mozliwosé oferowania przez innych wykonawcéw niz Moje Bambino.

Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie inne zabawki o tej samej funkcji dydaktycznej, ale
o wymiarach zblizonych nie koniecznie zawsze wigkszych?

Czy zamawiajacy dopuséci innego rodzaju meble do sal (szafki) gdyz wskazane parametry sg mozliwe
do zapewnienia tylko przez jednego producenta?

Odpowiedz Nr 1.

Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje stanowisko ktore opisat w SIWZ rozdziat 3. Opis przedmiotu
Zamoéwienia, pkt 5.

Natomiast przeznaczenie mebli i funkcji jakg majg realizowa¢ w procesie dydaktycznym wskazane
zabawki i pomoce jest opisana w opisie przedmiotu zamowienia.

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowanie innych zabawek i mebli o mniejszych wymiarach niz
podane minimalne parametry w zataczniku nr 5 do SIWZ stanowigcy szczegotowy opis przedmiotu
zamdwienia.

Pytanie Nr 2.
Zamawiajacy w specyfikacji umiescit naczynia dla dzieci wykonane z melaminy, ktora jak zostato

okreslone posiada trwato$é¢ 200 cykli mycia. Przy uzytkowaniu naczyn w zlobku - jest to okres
maksymalnie 200 dni, przy zapewnieniu 4 positkéw dziennie takie naczynia beda mogly by¢ uzywane
tylko 50 dni. Po tym czasie wierzchnia powloka melaminy podlega uszkodzeniom i moze byc
szkodliwa dla dzieci, nie powinna byé uzywana. Takie naczynia nie powinny byc stosowane
w placowce gdzie przebywaja mate dzieci. Czy zamawiajgcy przewiduje, ze te naczynia beds
uzywane tylko przez 2 miesigce?

Czy zamawiajgcy przewiduje zmiane tre$ci SIWZ na naczynia przeznaczone do uzytkowania
w punktach zywienia zbiorowego, odpowiednie do diugotrwalego mycia w profesjonalnej zmywarce
i nadrukiem badZ kolorem umieszczonym w masie, ktéry nie bedzie ulegal uszkodzeniom?
Odpowiedz Nr 2.

Tak, Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ dot. zalacznika nr 5 do SIWZ
stanowigcy szczegblowy opis przedmiotu zamoéwienia w Czesci 1. Meble i akcesoria towarzyszace
oraz zabawki.




Dotyczy Czesci 2. Sprzet gastronomiczny i akcesoria:

Pytanie Nr 3,
Poz. 16 Termos stolowy z pompka — opisany przez Zamawiajacego termos wystepuje w pojemnosci

2,51, najwyrazniej wkradt sie btad prosze o poprawienie pojemnosci.

Odpowiedz Nr 3.

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z rozdziatem 3. Opis przedmioctu zaméwienia, pkt 5: ... Wszelkie
parametry podane w Zatgczniku Nr & do SIWZ nalezy traktowad jako minimalne.” Wobec tego
Wykonawca moze zaproponowaé wiw termos o wyzszej pojemnosci,

Pytanie Nr 4.
Poz. 17 waza do zupy — opisana przez zamawiajgcego waza do zupy nie wystepuje w poj. 4| jedynie

dostepne sg na rynku poj. 3L, zatem czy Zamawiajgcy dopusci waze o poj. 3l. termos wystepuje
w pojemnosci 2,51, najwyraZzniej wkradl sie biad prosze o poprawienie pojemnosci.

Odpowiedz Nr 4.

Tak, dopuszcza sie waze do zup o poj. 3 1.

Pytanie Nr 5.
Poz. 19 talerz plaski — Zamawiajgcy nie podat $rednicy talerza jaki chciatby otrzymaé, prosze

o uzupelnienie opisu przedmioctu zaméwienia.
Odpowiedz Nr 5.
Zamawiajacy informuje, ze ma by¢ to talerzyk ptaski o Srednicy min. 155 mm.

Pytanie Nr 6.
Poz. 22 wiadro bez pierscienia — Zamawiajacy opisuje wiadro 7] podajgc wysokosé wiadra 101, a

$rednica nie wskazuje na zaden z tych towardw, zatem prosze o doprecyzowanie jakie wiadro
Zamawiajacy chce otrzymac.

OdpowiedzZ Nr 6.

Zamawiajgcy potwierdza, ze zgodnie z opisem ma by¢ to wiadro 7.

Pytanie Nr 7.

Zadanie nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zmywarki wraz z uzdatniaczem wody czy tylko ma posiadac
mozliwose zainstalowania uzdatniacza?

Odpowiedz Nr 7.

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga dostarczenia zmywarki wraz z uzdatniaczem wody,

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ dot. zatgcznika nr 5 do SIWZ
stanowigcy szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia w Czesci 2. Sprzet gastronomiczny i akcesoria
poz. 1,16,17,19.

Dotyczy Czesci 3. Sprzef gospodarstwa domoweqgo i IT:

Pytanie Nr 8.
Zadanie nr3, pozycja nr 6
Opis przedmiotuy zamowienia wskazuje na chlodziarko-zamrazarke do zabudowy. Jesli urzgdzenie ma

by¢ wolnostojgce to prosimy o zweryfikowanie parametrdw technicznych sprzetu.

OdpowiedZ Nr 8.

Zamawiajgcy informuje, iz omylkowo zostala opisana chiodziarko-zamrazarka pod zabudowa, ma by¢
wolnostojaca.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ dot. zalgcznika nr 5 do SIWZ
stanowigcy szczegolowy opis przedmiotu zamdwienia w Czesci 3. Sprzet gospodarstwa domowego |
IT poz. 8.




